

## İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
61538293	01.11.2016	Instyle Home	<a href="#">PRATİK VE ESTETİK İPUÇLARI</a>	3

## Deko Stil

KÜÇÜK MUTFAKLAR İÇİN

# Pratik ve Estetik İpuçları

Doğru planlama, depolama çözümleri ve renk tercihleriyle küçük mutfağınızı en etkin şekilde kullanmak mümkün, önerilerimize mutlaka göz atın.

hazırlayan **GÜLŞAH AYDUR**



marshallboya.com

### AÇIK RENKLER TERCİH EDİN

Küçük mutfakların büyük görünmesi için ilk yapmanız gereken renk tercihi. Mutfak duvarlarını beyaz, krem gibi açık renklerde seçmenin yanı sıra mobilyalarınızı da aynı tonlarda seçerek mekana ferah bir ambiyans oluşturabilir, olduğundan daha büyük görünmesini sağlayabilirsiniz.

### KAPIYI ORTADAN KALDIRIN

Kapı genellikle odanın içine doğru açıldığı için küçük mutfakta alan kaybına sebep olur. Kapıların kapladığı bu alanı boşaltmak için mevcut kapınızı söküp boncuklu, ipli ya da perde kapı monte edebilirsiniz. Kapınızdan vazgeçmek istemiyorsanız ise daha az yer kaplayan sürgülü veya akordeon kapı ile değiştirebilirsiniz.



aspen.com.tr



koctas.com.tr

### TEZGAHI ÇOK AMAÇLI KULLANIN

Tezgahınızın devamı niteliğinde uzanan bir kahvaltı barı, hem masa hem de yiyecek hazırlama alanı olarak çok yönlü bir biçimde kullanılabilir. Kahvaltı barının her iki tarafına yerleştirilecek oturma üniteleri sayesinde bu alandan daha fazla kişi yararlanabilir!



bosch-home.com.tr

### ANKASTRE ÜRÜNLER SEÇİN

Ocak, fırın, bulaşık makinesi ve buzdolabı gibi eşyalarınızı, mutfak dolaplarıyla aynı renk, malzeme ve kapak sistemine sahip ankastre çözümlerle yerden tasarruf edebilirsiniz. Devam eden tek dokunun yaratacağı etki, dağınık görüntüyü engelleyerek estetik ve aynı zamanda pratik bir alan sunar.

## Deko Stil



jotun.com.tr

### MEKANLARI BİRLEŞTİRİN

Yalnızca yemek hazırlayabilecek kadar alanınız varsa mutfağınızı yemek odanızla birleştirin. Yıkacağınız birkaç duvar ile mutfağınızı büyütmüş olacaksınız. Yemek masanızı, mutfak ve oturma alanı arasında bağlantı yapmak için kullanın.



praktiker.com.tr

### TÜM DUVARLARI DEĞERLENDİRİN

Mutfak duvarlarını resim, saat ya da el havlusu için değil tencere, kepeçler, baharatlık benzeri mutfakta sürekli kullandığınız eşyalara ayırın. Tavan ya da duvarlara monte edeceğimiz şık askılar, delikli metal panolar ve raflar ile tüm alanları kullanın.

### YERDEN TASARRUF EDİN

İşlevsel mobilyalar sayesinde mutfağınızı daha etkin kullanın. Duvara monte bir masa ya da tekerlekli servis masasıyla yerden tasarruf eder hem de yalnızca gerektiği zaman kullanacağınız için mekanın derli toplu görünmesini sağlarsınız.



ikea.com.tr

### DOĞRU AYDINLATMAYI BULUN



tekzen.com.tr

### DOĞRU AYDINLATMAYI BULUN

Mutfağınız hem küçük hem de iyi ışık almıyorsa doğru bir aydınlatma seçimi kurtarıcınız olabilir. Alçak tavana sahip küçük mutfaklarda alanı daraltmamak için sarkıt lambalar yerine spotlar tercih edin. Yüksek tavanlı mutfaklarda ortaya asacağınız sarkıt aydınlatma ile dikkatleri o noktaya çekebilirsiniz.

### DOLAP VE ÇEKMECE İÇLERİNİ DÜZENLEYİN

Mutfak dolaplarının içini düzenleyerek, raylı raf sistemi yaptırarak eşyalara daha geniş ve kolay kullanım alanı yaratın. Tava rafları, çekmece düzenleyicileri sayesinde gözün gördüğü alanlardaki dağınıklığı minimuma indirebilirsiniz.



bauhaus.com.tr



TANITIM

## TRENDLERİN BELİRLEYİCİ MARKASI: AGT

Yaşam alanlarına özel ahşap çözümler sunan AGT 2017 trendlerinde mobilya sektörünün lideri olmakla kalmıyor ürünleri ile şıklığı, zarafeti ve sıcaklığı mekanlarınıza getiriyor



24 farklı renk ve derzli model seçeneğine sahip AGT parkeler, AGT süpürgelikler ile mekanlara zenginlik katıyor.



Gelişen teknoloji ile ahşabın kişiye ve kurumlara özel işlenip geliştirilebileceği hayali ile 1984 yılında Antalya'da çalışmalarına başlayan AGT (Ağaç Sanayinde Gelişmiş Teknoloji), bugün mobilya bileşenleri sektöründe dünyanın önde gelen şirketlerinden biri olarak faaliyet gösteriyor. AGT, Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nde toplam 400 bin metrekare alana kurulu modern üretim tesislerinde; MDF, MDF-LAM, Panel, Profil üretimi ile mobilya ve dekorasyon sektörlerine, Parke, kapı, duvar paneli ve süpürgelik üretimi ile de inşaat sektörüne hizmet veriyor. Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında yer alan AGT, 2015'te gerçekleştirdiği 500 milyon TL'yi aşkın ciro, %40'lık ihracat ve yaklaşık 1000 kişilik istihdamı ile Türkiye'nin bir yaşam alanının ihtiyacı olan tüm ahşap malzemeyi tek başına üretebilen öncü firması. Türkiye genelinde yaygın bayi kanalının yanı sıra 5 kıtada satış noktaları bulunan AGT, başta Doğu Avrupa, Balkanlar, İran ve Rusya olmak üzere 60'dan fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyor.



AGT, duvar paneli koleksiyonu "Soft Touch" ile iş mekanları ipeksi bir dokunuş ile baştan yaratıyor.